vel per aliutn pro se, contra emptorem vel contra aliquem pro eo; 

et contra non venturos in aliquo predictorum per se vel per alium 

pro se. Et iurant quod predictam terram alicui alii non vendide

runt, nec alienaverunt, nec obligaverunt per se vel per alium; et 

qui ambo faciunt hec omnia consilio suorum propinquorum An

saldi de Infantibus et Bertrami de Savignono; et quisque eorum 

confitetur se esse maiorem annis viginti quinque. Preterea Ansaldus 

de Infantibus de libratis quindecim, et Angelotus Vicecomes et 

Bertramus de Savignono de residuo per medietatem, si predicti non 

defenderint ut supra, vel si apparuerit quod sit alienata vel obli

gata vel donata vel vendita alicui alii predicta terra aliquo modo, 

et ad aliquid pervenerit dampnum dominus Archiepiscopus vel eius 

successores vel curia eius, promittunt ei defendere, et totum 

dampnum ei restituere, et proprios et principales defensores et 

pagatores se constituunt, sub pena dupli stipulata. Pro pena vero 

et sorte, omnia bona sua habita et habenda ei pignori obligant. 

Abrenuntiant etiam iuri quo cavetur principalem defensorem sive 

debitorem primo conveniendum, et omni iuri et exceptioni. Actum 

Janue, in camera domini Archiepiscopi. Anno Dominice nativitatis 

Millesimo ducentesimo secundo. Indictione quarta. Quinta die ia

nuarii. Testes: presbiter Hugo vicedominus curie domini Archiepi

scopi. Presbiter Lanfrancus canonicus sancti Laurentii. Bonefatius 

notarius. Willielmus Tornellus. Ingo filius eius. Genoardus Danesus.

Ego Wilielmus Cassinensis notarius rogatus scripsi.

—  278 —
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-  279 —

Num. 149- j. Rollandus et Bonus Johannes et Guido fratres, filii quondam '“ ‘ù 

Johannis de Configno, vendunt, quisque eorum in solidum, presbitero 

Hugoni de curia, ementi nomine palatii Archiepiscopi ianuensis, 

peciam imam terre site in Medolico, loco ubi dicitur Confignus, 

cum omni suo iure, ratione et actione et comodo et utilitate, et 

cum ingressu quoque et exitu suo, nichil in se retento, finito precio 

librarum trium denariorum Janue. Cui terre coheret : ab uno 

latere fossatus; ab alio latere et inferius terra predicti palacii; 
superius terra Willielmi de Campis. Et de precio vocant se quietos 

et pagatos. Abrenunciant exceptioni non numerate pecunie, et non 

soluti precii ; et quod plus valet, mera et pura donatione inter 

vivos ei donant et cedunt; et possessionem cum dominio predicto 

presbitero Hugoni, nomine palacii recipienti, se tradidisse confitentur.